
LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

AUTORIZA ASISTENCIA AL 
ENCUENTRO DE "NOVEDADES DE LA 
RENDICION DE CUENTAS" 

--------------------=-------' 
INDEPENDENCIA, 2 B MAY 2015 

DECRETOEXENTO No 2458 /2015.-

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La 
invitación y Programa de la Contraloría General de la República, para asistir al 
"ENCUENTRO DE NOVEDADES DE LA RENDICION DE CUENTAS", la 
Providencia N°403, de 19 de mayo de 2015, lo dispuesto en el Articulo 72 de la 
Ley 18.883, Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales; y en uso de 
las facultades y atribuciones que me confiere la Ley 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

AUTORÍZASE Asistencia "AL 
ENCUENTRO DE NOVEDADES DE LA RENDICION DE CUENTAS", a doña 
VICTORIA PARDO VENEGAS, grado 13°, Escalafón Técnico, por el día 25 de 
mayo de 2015, que se realizará en la contraloría General de la República, 
Auditórium de la Contraloría General de la Republica, ubicado en calle Teatinos 
N°78, Comuna de Santiago, Región Metropolitana. 

Dicho Encuentro no implica ningún gasto 
para el Municipio 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y 
TRANSCRÍBASE, a las Direcciones y Departamentos Municipales que 
corresponda, y hecho, ARCHÍVESE. 

ÑE\ SEPULVEDA 
'jj AUDITOR 

BOM'Ii ... ·'o MUNICIPAL 

/~¡;~·~~~F 1 irv. 

. .. ·..;-::······., 
~·· ..... (! 

..... '. -. •, - );: 

: ' f 

; i'--111a~~:lf~.,_H!!·.~., ·':?-~~~~....=-~~..._ __ ,., 
~~ ~~ \d~>1!!-~Clfi~~~f.-~~ttt~ f.¡ .i 

·.\ f\tJ ~NJ ~q 
·· ...... MUNI~I 

TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administrador Municipal -
Jurídico - Control - Administración y Finanzas - Salud - Daem - Contabilidad -
Interesada- Personal (2)- Oficina de Partes. 


